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Ordine degli Architetti, Pianificatori, 

Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Pisa 

Via G.Ferraris, 21 - Ospedaletto 

56121 Pisa 

Pec: oappc.pisa@archiworldpec.it 

 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pisa 

Via Santa Caterina, 16 

56127 Pisa 

Pec: ordine.pisa@ingpec.eu 

 

Ordine dei Geologi della Toscana 

Via Vittorio Fossombroni, 11 

50136 – Firenze 

 Pec: ordine@pec.geologitoscana.net 

 

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali 

delle Province di Pisa, Lucca e Massa Carrara 

Via Luigi Russo 3/F – Centro Forum, Galleria Tangheroni - Scala A, Int. 18 

56124 Pisa 

Pec: protocollo.odaf.pisa-lucca-massacarrara@conafpec.it 

 

Collegio dei Geometri della Provincia di Pisa 

Via Pietro Nenni 4 

56124 – Pisa 

Pec: collegio.pisa@geopec.it 

 

Ordine dei Periti Industriali della Provincia di Pisa 

Via G. Ferraris 21 

loc. Ospedaletto 56121 Pisa 

Pec: ordinedipisa@pec.cnpi.it 

 

 

 

OGGETTO: AVVIO DEL PROCEDIMENTO PER LA FORMAZIONE DEL PIANO 

OPERATIVO COMUNALE (P.O.C.) ai sensi dell’art. 17 della legge regionale n. 65/2014. 

INIZIATIVA DI INFORMAZIONE E PARTECIPAZIONE RIVOLTA AGLI ORDINI 

PROFESSIONALI 
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In riferimento a quanto in oggetto si comunica che, nell’ambito delle attività di informazione 

e partecipazione al procedimento di formazione del Piano Operativo Comunale, l’Amministrazione 

comunale ha programmato una iniziativa rivolta agli ordini professionale che si svolgerà presso la 

Sala Regia del Comune di Pisa giovedì 15 febbraio a partire dalle ore 18.00. 

 

 Si prega pertanto di dare massima diffusione del presente comunicato agli iscritti. 

 

Per informazioni: 

arch. Davide Berrugi: d.berrugi@comune.pisa.it 

arch. Sandro Ciabatti: s.ciabatti@comune.pisa.it 

Garante dell’informazione e partecipazione: dott.ssa Valeria Pagni: v.pagni@comune.pisa.it 

 

Ringraziando anticipatamente per la gentile attenzione, si porgono distinti saluti 

 

 

La Dirigente 

Ing. Daisy Ricci 
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